

骨材試験成績表

試験
報告 用紙

試料番号 M-12

依頼者 大牟田土木工業

調査名・目的 SYSTEM21 最高級プロフェッショナル土質調査解析ソフト
長年の実績で信頼と安定したソフトを実現

使用場所 S.P.120

試料採取場所 東京都奥多摩市

報告年月日 2019年10月25日

材 種 路盤工

報告者 井上 幸子

試験項目		試験規格	B-1	B-2	B-3	B-4	B-5
密 度	表 乾	JIS A 1109 JIS A 1110	2.699	2.670	2.563	2.500	2.326
	絶 乾		2.692	2.965	2.635	2.632	2.641
	見 掛		2.712	2.715	2.700	2.652	2.625
吸 水 率		JIS A 1109 JIS A 1110	0.283	0.281	0.365	0.368	0.421
ロサンゼルスすり減り減量 (%)		JIS A 5001 JIS A 1121	25.0	25.0	26.3	26.5	28.6
安 定 性 (%)		JIS A 1122	5.9	5.8	5.2	5.3	6.7
微粒分量試験による損失量 (%)		JIS A 1103	0.34	0.35	0.36	0.32	0.62
軟 石 含 有 量 (%)		JIS A 1126	4.0	4.1	4.2	4.5	4.8
偏平または細長い石片の含有量 (%)			3.6	3.8	3.9	3.8	3.9
玉 碎 の 破 碎 面 数			3	4	2	3	4

ふるい分け試験結果 (通過質量百分率) (%)	呼び寸法	1	2	3	4	5	6	7	
	106 (mm)	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0
	75	98.6	98.3	97.2	97.1	95.3	98.2	95.6	
	63	85.3	86.4	87.3	87.5	85.2	91.2	90.2	
	53	78.2	77.2	75.3	74.2	72.1	86.3	84.3	
	37.5	75.1	72.6	68.5	68.1	69.2	69.8	70.2	
	31.5	70.5	68.3	65.3	64.2	65.3	57.2	65.3	
	26.5	65.3	61.2	58.4	59.8	60.0	43.6	60.2	
	19	62.1	56.3	52.3	53.6	54.2	41.2	57.2	
	13.2	55.0	50.2	45.1	46.8	47.2	38.6	43.2	
	9.5	47.2	45.2	40.3	41.2	42.1	36.2	35.6	
	4.75	38.3	34.5	32.2	33.6	33.8	32.4	31.2	
	2.36	28.2	29.6	27.8	28.1	29.2	30.1	28.5	
	1.18	22.4	20.2	25.3	26.3	27.1	25.6	21.2	
	600 (μm)	17.8	15.2	17.2	18.5	19.3	20.1	12.3	
	425	12.6	10.3	13.2	13.6	14.2	18.5	8.5	
150	5.2	6.4	10.2	11.2	12.1	12.3	3.2		
75	2.3	2.4	3.8	7.5	8.6	8.7	1.2		

備考

備考1
備考2
備考3